

U

西林县西平乡皿帖村八柴屯至渭才沙糖桔产业基
地道路硬化工程

施工图预算

中城盛业设计有限公司
二〇二五年二月 广西·百色



表A.0.2-5 总预算表 (07样式)

建设项目名称: 西林县西平乡血帖村八柴屯至洞才沙塘桔产业基地道路硬化工程
 编制范围: 西林县西平乡血帖村八柴屯至洞才沙塘桔产业基地道路硬化工程

项	目	节	细目	工程或费用名称	单位	数量	金额 (元)	技术经济指标	各项费用比例 (%)	备注
				第一部分 建筑安装工程费	公路公里	2.786	1647272.16	591267.82	100.00	
102				路基工程	km	2.786	48010.84	17232.89	2.91	
	LJ02			路基挖方	m ³	8358	26782.92	3.2	1.63	
		LJ0201		挖土方	m ³	7568	23600.76	3.12	1.43	
			LJ0202	挖石方	m ³	790	3182.16	4.03	0.19	
	LJ04			路基填方	m ³	2232	10428.5	4.67	0.63	
		LJ0301		利用土方填筑	m ³	2232	10428.5	4.67	0.63	
	LJ04			弃方 (遇到砂翅塘等地需要外运)	m ³	756	8264.66	10.93	0.50	
	LJ09			路基维修 (机耕路平、压实)	m ²	13415.22	2534.77	0.19	0.15	
				路面工程	km	2.786	1511044.47	542370.59	-91.73	
103				水泥混凝土路面	m ²	10629.22	1479184.77	139.16	89.80	
		LM0201		碎石垫层	m ²	11465.02	360338.77	31.43	21.87	
			LM020101	碎石垫层	m ²	11465.02	360338.77	31.43	21.87	
			LM0205	水泥混凝土面层	m ²	10629.22	1118846	105.26	67.92	
			LM020501	水泥混凝土	m ²	10629.22	1118846	105.26	67.92	
			LM04	路槽、路肩及中央分隔带	km	2.786	29884.56	10726.69	1.81	
			LM0402	路肩	m ³	780.08	29884.56	38.31	1.81	
				培路肩	m ³	780.08	29884.56	38.31	1.81	
			LM05	工程简介牌	座	2.786	1975.13	708.95	0.12	
104				桥梁涵洞工程	km	2.786	63872.93	22926.39	3.88	
				涵洞工程	m/道	35 / 7	63872.93	1824.94 / 9124.7	3.88	
			HD01	涵洞工程	m/道	35 / 7	63872.93	1824.94 / 9124.7	3.88	
110				专项费用	元	2.786	24343.92	8737.95	1.48	
				安全生产费	元	2.786	24343.92	8737.95	1.48	
				第三部分 土地使用及拆迁补偿费	公路公里					
				第三部分 工程建设其他费	公路公里	2.786				
309				检测费	公路公里	2.786				
				第四部分 预备费	公路公里					
				基本预备费	元					
401				价差预备费	元					
				第一至四部分合计	公路公里	2.786	1647272.16	591267.82	100.00	
				建设期贷款利息	公路公里					
				公路基本造价	公路公里	2.786	1647272.16	591267.82	100.00	

编制:

复核:

